ynfane i rejsom zechi mor podpisane dazij sigi mozi pan u star
 cimoz huremichemmu htorij pogezi do wadiuz i roboraty tego
 kontraktu naterema, i pichlen takze w j hociwie bedacij
 rosnie obiena stronom. Do zarzania naterema i bodie pra
 na do halinosti i guchnosta naterque takze nateret i krole
 smiq wedle pogeziu poga zi mozi pana Albrichta huremie
 chiego podpisaneho stolnija zemi Biechij oddat smi Albricht
 huremiechi obiena stronom. Jzego obiedne strome houting
 ten kontrakt zi mozi pana Albrichta huremiechic h tym
 czepen as do odebrania majstrosi od zi mozi pana hupria
 te yprany nuchowanu bedy o zi mozi pana starosty Grabose
 chiego h majodebraniu tych majstrosi yprany hore do horey
 majstrosi naterq oddat bedie porucen zi mozi pana starosta
 Grabosechij forum stromi obiedne i majstrosi podlaszpech do Bran
 cha ypolaszpech do jniti nagnawaj sobe h promtraventione
 tempu kontraktori w Branahu, hore dostanowzenie i kontrakt
 nensitichiech punktach oguten i w horder osobna stry ma
 sobe wzajemnie podzafsta dek jniti i jniti ztych pol
 spich obieny i adami htey pemi Branahiemu i obstruz
 Driatofij w Branahu majstrosi zi mozi pana hupriostha
 Ruzozshiego podhobnerego zemi Biechij i zi mozi pana
 Janistawa Jarbiechshiego starosty Grabosechiego i zi mozi
 pana Albrichta huremiechego stolnija zemi Biechij dnia
 dwudziatego dwudziatego nowembra roku tysyacy petyset ster
 dziesiego piatstego Janistaw Jarbiechshij Zofina Jan
 hierasha Albricht huremiechi stolnija zemi Biechij
 murem huremiechi mupia quod quidem originale uder offe
 rem demio ad se resejit et de recente offer ptem quietavit

I Drodowski et Brzeznička matka Adulitas
 Coram officio et auctoritate sacrorum capitulum Brnansis pter compun
 notes Albertus filius notis Laurentij z Drodowic ab omni et alia
 Catharina filia notis Michaeli Brnansis conjuges et filii ex alia
 sunt membris et in poribus exsistentibus publicis ac libere
 verbiq; peragressu recognoverunt et qualibet coram suo ex
 interesse recognovit. Quia ipsi inter se mutua et reciproca
 adulteritatem ac usum fructuum omnium et singulorum tenentium
 mobilium et immobiliarium in hunc modum z Drodoy et abbi Beatus Laurentio conti
 stentibus paternorum maternis quoslibet obligatorum et alio quo
 vis modo et in vis titulo se concernentium summarum quarundam
 pecuniariorum oblonga sumam et habendam ad extremam libere
 in tempore faciunt et inscribunt in hunc modum quicquid
 modum.

modum quod si prius volent Albertum Zrodowski maritum quam
 suam uxorem. Volent saltheriana. Breznicka consortem deo volente
 de hac luce decedere contigerit eorum prefata consortes bona
 omnia mobilia et immobilia morte mariti sui devoluta sum-
 marum quasvis pecuniaris ubi vis existeret tenebit habebit possi-
 deat illis ad extrema vite sua tempora. Et si fructus post mor-
 tem vero et decessum eius bona omnia in fructibus mariti sui
 devoluti debent et devolventur si in eam modo si et in quan-
 tum prius volent saltheriana. Breznicka quam superius enu-
 maram. Volent Albertum Zrodowski maritum. mori contigerit
 eorum prefatus maritus bona omnia mobilia et immobilia
 morte consortis sua devoluta summarum quasvis pecuniaris
 tenebit habebit et possideat illis ad ultimam vitam sui et
 fructus post mortem vero suam bona eadem omnia in fructibus
 suos prefata consortis sua devolventur.